
Zarządzenie Nr 36/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku w ramach środków z 

Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583, 682, 683, 684) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku w ramach środków dotyczących 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 36/2022

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

1 2 3 4 5 6

852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (dożywianie dzieci w szkole)

1 350,00

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (jednorazowe świadczenie w wysokości 300 zł + 

koszty utrzymania)

15 000,00

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (wypłata świadczeń pieniężych na podstawie art.13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa)

37 500,00

855 85595 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (świadczenia rodzinne)

2 000,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 1 350,00

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 52 206,00

853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00

853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00

853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 93,00

855 85595 3110 Świadczenia społeczne 2 000,00

55 850,00 55 850,00

Rozdział §

RAZEM

Wydatki

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy w 2022 r.

Nazwa zadaniaDział
Dochody 

ogółem


